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48831

56724625
56700016

724625
700016

12 Farben
24 Farben

Deckfarbkasten Space+, pink

56724617
56700023

724617
700023

12 Farben
24 Farben

Deckfarbkasten Space+, blau

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

AusführungProdukt

Detailansicht: Deckfarbkasten Space+, 24 FarbenDetailansicht: Deckfarbkasten Space+, 12 Farben

 Deckfarbkasten Space+ pink, 12 Farben Deckfarbkasten Space+ blau, 24 Farben

Deckfarbkasten  Space+
Der Premium Farbkasten für mehr Malspaß!
• 12/24 Qualitätsfarben
• 10 extra große Mischfelder
• leicht zu reinigende Mischpalette
• leicht auswechselbare Farbschälchen (dieselben wie beim K12)
• Farbpalette platzsparend im Deckel einsetzbar
• großes Pinselfach

Warnhinweise:
Für Verbraucher gemäß EU-Spielzeug-Richtlinie (2009/48/EG):
ACHTUNG! Nicht geeignet für Kinder unter 36 Monaten, wegen verschluckbarer Kleinteile.


